
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

Vนเ มถุนายน ๒๕๖๕
เรื่อง การประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕
เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ทุกท่าน
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑ ฉบับ

เรื่อง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ 
สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ ลงวันท่ี มิถุนายน ๒๕๖๕

๒. ระเบียบวาระการประชุม จำนวน ๑ ชุด
______________ ๓. เอกสารประกอบระเบ ียบวาระการประขุม_____________________ จำนวน ๑ ชุด

ด ้วยนายกองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้เสนอญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบริหาร 
ส ่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามที่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยชน์แห ่งองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง

สภาองค ์การบริหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้กำหนดสม ัยประช ุมสภาองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ .สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ 
เป็นต้นไป และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ 
ในวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ เวลา ๑ ๔ .๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
(ชั้น ๑๑) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลาและสถานที่ดังกล่าว 
โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สำนักงานเลขานุการ อบจ.
ฝ่ายการประขุม
โทร. ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖ 
vyww.rayong_pao.co.th

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เร่ือง การประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ .

—ด้วยสภาองค์การบริหาร.ส่วนจังหวัดระยอง มีกิจการวง'งานที่ต้องพิจารณาประกอบกับ 
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้เสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพ่ือพิจารณา 
ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายและระเบียบกำหนด ดังนั้น เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

.อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และ 
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบ'ริ’หาริส ีวันจังหวัดระยิองิ 
สมัยวิสามัญ. สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 
และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ ในวันที่ 
๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 3 (^ 'มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

' ' ^ N  ( r f

(นายเศ)รษฐา ปิตุเตซะ)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ 

วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ เวลา ๑๔.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น ๑๑)

* * * * # ■ * * * ■ * * # ■ * ■ * # ■ ■ # * * ■ ■ # ■ # * ■ # * ■ * * ■ ■ # * * ■ *

ระเบียบวาระท่ี ๑ 
ระเบียบวาระท่ี ๒

ระเบียบวาระท่ี ๓ 
ระเบียบวาระท่ี ๔

ระเบียบวาระท่ี ๕

ระเบียบวาระท่ี ๖

ระเบียบวาระท่ี ๗

ระเบียบวาระท่ี ๘

ระเบียบวาระท่ี ๙

ระเบียบวาระท่ี ๑๐

เร่ือง ท่ีประธาน!แจ้งให้ท่ีประชุมทราบ
เร่ือง รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๕ เม่ือวันท่ี ๕ เมษายน ๒๕๖๕
(คณะกรรนุการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง การคัดเลืชุกกรรมการตรวจรายงานการประชุม (แทนตำแหน่งท่ีว่าง)
เร่ือง กระทู้ถาม

เร่ือง การ,แก้ไขบีญหาการร่ะบายน้ํา และการป้องกับน้ําท่วมในสๅยทาง 
ถนนบานเซิงเนิน-บ้านซากบก
(ส.อบจ.เสนาะ ยมหา เขต ๓ อำ๓อบ้านค่าย เป็นผู้ต้ังกระทู้)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง' เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปล่ียนแปลงคำข้ีแจงงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติฃออํบุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
เพ่ือไปต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่
(บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติฃออํบุมัติจ่ายขาดเงินสะสมคืนเงินค่าปรับโครงการก่อสร้างห้องน้ํา 
ภายในส;นามกีฬากลางจังหวัดระยอง
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขอดวามเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เร่ือง การ่จัดการมูลฝอยติดเช้ือ พ.ศ.....
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติฃอค์วามเห็นชอบโครงการจัดการเรียนการสอนหลักสูตร 
International Program ะ IP ประจำปีการศึกใะท ๒๕๖๖ 
ชองโรงเรยนนานาชาติตากสินแกลง
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

■ ระเบียบวาระที่ ๑๑



-๒ -

ระเบียนวาระท่ี ๑๑ เร่ือง ญัตติขอความเห็นชอบ กรณีมีผู้อุทิศพัสดุให้แก,องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดระยอง รับบริจาคอาคารห้องสุขาภายในสนามกีฬากลาง 
จังหวัดระยอง จำนวน ๑๐ ห้อง
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เปีนผู้เสนอ)

ระเบียบวาระท่ี ๑๒ เร่ือง เพ่ือทราบ
การดำเนินการถ่ายโอนภารกิจสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา 
นวมินทราฃนี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ให้แก,
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ในรอบปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอฺง เปีนผู้เสนอ)

ระเบียบวาระที่๑๓ เร่ือง อ ื่นๆ '

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *


